
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerw dotyczy 
rezerwy ogólnej w kwocie 34.500,00 zł, rezerwy celowej – odprawy emerytalne w kwocie 29.520,00 zł oraz 
rezerwy celowej – wydatki jednostek pomocniczych w kwocie 1.700,00 zł. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
46.308.101,69 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 42.500.408,69 zł, 

2) dochody majątkowe – 3.807.693,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
50.693.372,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 40.676.201,69 zł, 

2) wydatki majątkowe – 10.017.171,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, zgodnie z treścią odpowiednio załącznika nr 3 i nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F6F6CC-10EE-4DED-9C4B-7D46D6BD5B3D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 364 005,00 364 729,00

Dodatki mieszkaniowe 1 934,00 2 658,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 934,00 2 658,00

855 Rodzina 12 991 071,00 12 659 951,00

Wspieranie rodziny 341 620,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

341 620,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 35 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00 35 500,00

46 638 497,69 46 308 101,69

DOCHODY

Rozdział Zmiana

724,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 56/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 28 lipca 2021 r.

85215 724,00

724,00

-331 120,00

10 500,00

Razem: -330 396,00

85504 -341 620,00

-341 620,00

85513 10 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F6F6CC-10EE-4DED-9C4B-7D46D6BD5B3D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 628 108,69 3 667 628,69

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 794 690,00 2 834 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 000,00 499 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 000,00 250 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 469 000,00 493 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 469 000,00 493 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 117 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 9 500,00

758 Różne rozliczenia 396 264,00 330 544,00

Rezerwy ogólne i celowe 396 264,00 330 544,00

4810 Rezerwy 396 264,00 330 544,00

801 Oświata i wychowanie 16 732 764,00 16 732 764,00

Szkoły podstawowe 9 989 235,00 9 977 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390 896,00 387 556,00

4270 Zakup usług remontowych 338 578,00 328 578,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 366,00 19 596,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 164 094,00 1 166 094,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 010,00 7 010,00

Dowożenie uczniów do szkół 424 009,00 424 009,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 277 607,00 277 407,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 361 016,00 371 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 11 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 110,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

535 458,00 535 458,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 373 124,00 372 964,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 160,00

852 Pomoc społeczna 2 058 599,00 2 059 323,00

Dodatki mieszkaniowe 121 934,00 122 658,00

3110 Świadczenia społeczne 121 896,00 122 606,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

39 520,00

01010 39 520,00

29 520,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 56/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 28 lipca 2021 r.

10 000,00

24 500,00

70005 24 500,00

17 000,00

7 500,00

-65 720,00

75818 -65 720,00

-65 720,00

0,00

80101 -12 110,00

-3 340,00

-10 000,00

1 230,00

80103 2 000,00

2 000,00

80113 0,00

200,00

-200,00

80148 10 110,00

10 000,00

85215 724,00

710,00

110,00

80150 0,00

-160,00

160,00

724,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F6F6CC-10EE-4DED-9C4B-7D46D6BD5B3D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4300 Zakup usług pozostałych 38,00 52,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 370 290,00 370 290,00

Świetlice szkolne 270 807,00 270 807,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 350,00 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 350,00

855 Rodzina 13 233 150,00 12 902 030,00

Wspieranie rodziny 412 889,00 71 269,00

3110 Świadczenia społeczne 330 750,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 945,00 49 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 671,00 9 398,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 110,00 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 677,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 918,00 808,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 35 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 35 500,00

926 Kultura fizyczna 407 687,00 409 387,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 83 687,00 85 387,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 687,00 4 387,00

Pozostała działalność 255 000,00 255 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 28 414,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 586,00

51 023 768,69 50 693 372,69

14,00

0,00

Rozdział Zmiana

85401 0,00

-1 350,00

1 350,00

-331 120,00

85504 -341 620,00

-330 750,00

-7 290,00

-1 273,00

-120,00

-677,00

-1 400,00

-110,00

85513 10 500,00

10 500,00

1 700,00

Razem: -330 396,00

92605 1 700,00

1 700,00

92695 0,00

-14 586,00

14 586,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F6F6CC-10EE-4DED-9C4B-7D46D6BD5B3D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 67 134,00 67 858,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 934,00 2 658,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 934,00 2 658,00

855 Rodzina 12 970 944,00 12 639 824,00

85504 Wspieranie rodziny 341 620,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

341 620,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 35 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00 35 500,00

13 564 089,69 13 233 693,69

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 56/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 28 lipca 2021 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

724,00

724,00

10 500,00

Razem: -330 396,00

724,00

-331 120,00

-341 620,00

-341 620,00

10 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F6F6CC-10EE-4DED-9C4B-7D46D6BD5B3D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 67 134,00 67 858,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 934,00 2 658,00

3110 Świadczenia społeczne 1 896,00 2 606,00

4300 Zakup usług pozostałych 38,00 52,00

855 Rodzina 12 970 944,00 12 639 824,00

85504 Wspieranie rodziny 341 620,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 330 750,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 290,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 273,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 677,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 110,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 35 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 35 500,00

13 564 089,69 13 233 693,69

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 56/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 28 lipca 2021 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

724,00

724,00

710,00

14,00

-331 120,00

-341 620,00

-330 750,00

-7 290,00

-1 273,00

-120,00

-677,00

-1 400,00

-110,00

10 500,00

10 500,00

Razem: -330 396,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F6F6CC-10EE-4DED-9C4B-7D46D6BD5B3D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

